1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 06-50
г. Обнинск                                                                 «20» ноября 2007 года

О присвоении названий аллее, улицам и переулкам
В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск", Положением «О порядке присвоения названий городским объектам (улицам, площадям, паркам, аллеям, скверам, остановкам и другим объектам) и их переименовании», утвержденном решением городского Собрания от 28.09.1999 года № 03-12 (в редакции решения  от 28.11.2006 года № 02-32), Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:
1. Присвоить имя профессора В.Н. Глазанова аллее, ведущей к главному корпусу Обнинского Государственного технического Университета  Атомной энергетике  от ул. Университетской, в дальнейшем именовать «Аллея В.Н. Глазанова».
2. Присвоить улицам и переулкам коттеджной застройки Белкино следующие названия:

Улица № 1 – улица В.П. Обнинского
Улица № 2 – улица И.И. Воронцова

Улица № 3 – улица Березовая

Улица № 4 – улица Сосновая

Улица № 5 – улица Кленовая

Переулок № 1 – переулок  Новосельский

Переулок № 2 – переулок Грибной

Переулок № 3 – переулок Рябиновый

Переулок № 4 – переулок Соловьиный

Переулок № 5 – переулок Земляничный

Переулок № 6 – переулок Радужный

Переулок № 7 – переулок Малиновый

Переулок № 8 – переулок Сиреневый

Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.В. Викулин

2 - в дело
1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – управление делами Администрации города
1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города
1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – СМИ

1 – ООО Фирма «Земля-Сервис»